



## Wszyscy Uczestnicy postępowania

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 6 szt. namiotów (nr sprawy: WL.2370.11.2020)

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, w związku z zapytaniem Wykonawcy udostępnia wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na dostawę 6 szt. namiotów.

### Pytanie nr 1

Czy namioty powinny mieć 4 pełne ściany czy powinny posiadać tylko poszycie dachowe?

### Odpowiedź

Oferowane namioty powinny mieć 4 pełne ściany.

### Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo inną tkaninę poszycia niż dwustronnie gumowana?

### Odpowiedź

Zamawiający wymaga by poszycie namiotu stanowiła tkanina dwustronnie gumowana. Namioty wykonane w tej technologii są wykorzystywane jednostkach organizacyjnych PSP woj. świętokrzyskiego od szeregu lat. Rozwiązanie takie jest zadawalające dla użytkownika.

### Pytanie nr 3

Namioty pneumatyczne, czyli jakie? Stało-ciśnieniowe, pompowane za pomocą pompki elektrycznej, ew. za pomocą butli z sprężonym powietrzem? Czy może namioty z wbudowaną dmuchawą, które są stale podpięte do prądu?

### Odpowiedź

Oferowane namioty powinny być stało ciśnieniowe pompowane za pomocą butli ze sprężonym powietrzem lub pompki elektrycznej.

### Pytanie nr 4

Czy podłoga w namiocie ma być na stałe zintegrowana z namiotem czy wolą Państwo dopinaną zamkiem błyskawicznym?

### Odpowiedź

Podłoga w namiocie powinna być odpinana.

### Pytanie nr 5

Czy podłoga w namiocie ma być wykonana z materiału antypoślizgowego? Czy raczej tylko PVC?

**Odpowiedź**

Podłoga w namiocie powinna być wykonana z materiału antypoślizgowego.

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza poszycie namiotu wykonane z tkaniny poliestrowej jednostronnie powleczonej poliuretanem?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie poszycia namiotu innego niż tkanina dwustronnie gumowana.

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuszcza podłogę wykonaną z tkaniny poliestrowej powleczonej obustronnie polichlorkiem winylu o wykończeniu antypoślizgowym, trudnopalną wg DIN 4102 o parametrach wytrzymałościowych znacznie wyższych od tkaniny obustronnie gumowanej – rozciąganie, rozdarcie – które są kluczowe w trakcie eksploatacji, a co potwierdzają badania oraz normy wg których badane są tkaniny obustronnie gumowane oraz obustronnie pokryte polichlorkiem winylu?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi namiotu z tkaniny poliestrowej obustronnie powleczonej polichlorkiem winylu w wykończeniu antypoślizgowym.

Pismo podlega publikacji na stronie: [https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska\\_straz](https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz)

Z-ca ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO  
Państwowej Straży Pożarnej  
*Piotrowski*  
st. bryg. mgr inż. Jarosław Piotrowski